きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

豊川市総合保健センター（仮称）整備に係る設計

業務委託の公募型プロポーザルの実施について

令和 4 年 3 月 24 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

市民の健康にかかわる課題を解消し、まちづくりの目標である「誰もが健やか

に生き生きと暮らしているまち」を目指すべく進めている豊川市総合保健セン

ター（仮称）の整備について、基本設計業務及び実施設計業務を委託するにあた

り、柔軟かつ高度な発想力や設計能力及び豊富な知識、経験を有する設計者を受

託者として選定するため、下記のとおり公募型プロポーザルを実施します。

記

１ 業務名

豊川市総合保健センター（仮称）整備に係る設計業務委託

２ 業務内容及び委託料

(1) 令和４年度

基本設計業務・地質調査業務（40,964,000円以内）

(2) 令和５年度

実施設計業務（91,938,000円以内）

３ 公募型プロポーザルの公表日

令和４年３月２５日（金曜）

※公募型プロポーザルの公表については、令和４年度予算が議決された場

合に行うものです。

４ 公募型プロポーザルの進め方

公募型プロポーザルへ参加を希望する者は、参加予定者説明会に参加し、プ

ロポーザル実施要領、特記仕様書等を確認の上、期日までに参加表明書をはじ

めとした必要書類を提出します。

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

【お問合せ先】

豊川市役所 子ども健康部 保健センター 吉田、前田

 TEL:0533-89-0610 Eメール： hokens@city.toyokawa.lg.jp

一次審査では、参加表明書を提出した者のうち、４者を書類審査により選定

し、二次審査の対象とします。

二次審査では、プレゼンテーション及びヒアリングを含む技術提案書の審

査により、最優秀者と優秀者を特定します。

最優秀者には優先契約交渉権が与えられ、豊川市と本契約の交渉を行うこ

とになります。

５ 公募型プロポーザルのスケジュール

日程 内容

令和４年３月２５日（金曜） 手続き開始の公表

４月 ８日（金曜） 参加予定者説明会

    ４月１４日（木曜） 参加表明書等提出期限

（上記説明会参加者のみ）

    ４月２１日（木曜） 一次審査結果通知

    ５月２０日（金曜） 技術提案書等提出期限

    ６月 ９日（木曜）予定 プレゼンテーション・ヒアリング

    ６月１７日（金曜）予定 二次審査結果通知

６ 公募型プロポーザルの詳細

公募型プロポーザルに係る詳細は、豊川市ホームページに掲載しているプロ

ポーザル実施要領等に記載してあります。

URL：https://www.city.toyokawa.lg.jp/shisetsu/fukushiiryo/sekkeipuropo-zaru.html

※上記ＵＲＬの記事は、令和４年３月２５日午前９時に掲載されます。

https://www.city.toyokawa.lg.jp/shisetsu/fukushiiryo/sekkeipuropo-zaru.html